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초월초등학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-23 예산액 750,127,000

2022학년도 예산 총칙

제1조 2022학년도 초월초등학교회계 세입·세출 예산 총액은 750,127,000원으로 하며 세입·세출의 명세는 

「세입·세출예산서」와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정 예산에 계상하여야 한다.

         다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 

받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 국립및공립초.중등학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목

 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 초월초등학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 804,335 914,992 750,127 -54,208 -6.7 -164,865 -18

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

인적자원 운용 48,580 6.4

학생복지/교육격차 해소 303,439 40.4

기본적 교육활동 62,558 8.3

선택적 교육활동 111,325 14.8

교육활동 지원 27,598 3.6

학교 일반운영 196,527 26.1

학교시설 확충 100 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 580,441 77.3

자체수입 학부모부담수입 160,430 21.3

자체수입 행정활동수입 1,000 0.1

기타수입 전년도이월금 8,256 1.1
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 580,441 663,322 -82,881

1.지방교육행정기관이전수입 580,441 663,322 -82,881

1.교육비특별회계전입금수입 580,441 663,322 -82,881

1.교육비특별회계전입금 580,441 663,322 -82,881

1.학교운영비전입금 288,502 289,444 -942 학교기본운영비 : 288,502,000원 * 1교 = 288,502,000

2.목적사업비전입금 291,939 373,878 -81,939 급식운영비 : 19,897,000원 * 1교 = 19,897,000

급식재료구입비 : 116,894,000원 * 1교 = 116,894,000

교육공무직원처우개선비 : 32,920,000원 * 1교

 =
32,920,000

급식교육공무직원인건비 : 119,746,000원 * 1

교 =
119,746,000

제3종시설물안전점검비 : 2,482,000원 * 1교 = 2,482,000

2.자체수입 161,430 137,963 23,467

1.학부모부담수입 160,430 134,253 26,177

1.수익자부담수입 160,430 134,253 26,177

1.급식비 30,970 31,988 -1,018

1.급식비 19,495 19,809 -314 교직원급식비 : 4,170원*25명*187일 = 19,495,000

2.우유급식비 11,475 12,179 -704 학생우유급식비 : 450원*140명*170일= 10,710,000

교직원우유급식비 : 450원*10명*170일= 765,000

2.방과후학교활동비 84,000 60,000 24,000

1.방과후학교활동비 84,000 60,000 24,000 방과후학교 재료비 : 1,500,000원*8월= 12,000,000

방과학교 강사료 : 36,000원*250명*8월 = 72,000,000

3.현장체험학습비 26,510 16,100 10,410

1.현장체험학습비 26,510 16,100 10,410 현장체험학습비 : 36,500원*230명*2회= 16,790,000

수학여행 : 121,500원*80명*1회= 9,720,000

4.졸업앨범비 1,625 1,625 0

1.졸업앨범비 1,625 1,625 0 졸업앨범비 : 65,000원*25권= 1,625,000

5.돌봄활동운영비 17,325 24,540 -7,215

1.돌봄활동운영비 17,325 24,540 -7,215
돌봄교실 간식비(수익자) : 5,000원*22명*84일

=
9,240,000

돌봄교실 급식비(수익자) : 1,500원*22명*245

일=
8,085,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.행정활동수입 1,000 3,710 -2,710

1.사용료및수수료 100 3,000 -2,900

1.사용료및수수료 100 3,000 -2,900

1.사용료 100 3,000 -2,900 운동장사용료 수입 : 50,000원*2회= 100,000

2.자산수입 100 30 70

1.자산매각대 100 30 70

1.자산매각대 100 30 70 재산 매각대금 : 50,000원*2회= 100,000

3.기타행정활동수입 800 680 120

1.이자수입 300 500 -200

1.이자수입 300 500 -200 예금이자수입 : 300,000원*1회= 300,000

2.기타행정활동수입 500 180 320

1.기타행정활동수입 500 180 320 폐식용유 매각대금 : 40,000원*5회= 200,000

법인카드 등 포인트 전환 : 100,000원*2회 = 200,000

학교시설공사 공공요금 : 50,000원*2회= 100,000

3.기타수입 8,256 3,050 5,206

1.전년도이월금 8,256 3,050 5,206

1.순세계잉여금 8,256 3,000 5,256

1.순세계잉여금 8,256 3,000 5,256

1.순세계잉여금 8,256 3,000 5,256 2021년도 이월금 : 8,256,000원*1회= 8,256,000

2.정산대상재원사용잔액 0 50 -50

1.정산대상재원사용잔액 0 50 -50

1.정산대상재원사용잔액 0 50 -50

세입합계 750,127 804,335 -54,208
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 48,580 77,348 -28,768

1.기타 교직원보수 13,460 13,100 360

1.교직원대체인건비 440 440 0

1.[초]교원대체인건비 440 440 0

1.기간제직원인건비 440 440 0 교직원대체인건비 : 22,000원*20시간 440,000

2.기타수당 13,020 12,660 360

1.[초]교원연구비 13,020 12,660 360

1.기타수당 13,020 12,660 360 교원연구비(교사) : 945,000원*12월 11,340,000

교원연구비(교장) : 75,000원*1명*12월 900,000

교원연구비(교감) : 65,000원*1명*12월 780,000

2.교직원 복지 및 역량강화 35,120 64,248 -29,128

1.교직원역량강화 1,700 1,860 -160

1.[초]직무연수 1,300 960 340

1.일반수용비 1,300 960 340 교직원직무연수(행정) : 50,000원*10명 500,000

교사연수비 지원 : 50,000원*16명 800,000

2.[초]자율연수 0 0 0

3.[초]기타역량강화지원 400 900 -500

1.일반업무추진비 400 900 -500 교육과정협의연수비 : 200,000원*2회 400,000

2.교직원복지 33,420 62,388 -28,968

1.[초]이전비 500 500 0

1.여비 500 500 0 이전비 : 500,000원*1회 500,000

2.[초]교직원맞춤형복지비 32,920 61,888 -28,968

1.무기계약직원인건비 32,920 0 32,920 가족수당 : 48,000원*5명*10월 2,400,000

근속수당 : 365,400원*5명*10월 18,270,000

명절휴가비 : 600,000원*5명*1회 3,000,000

정기상여금 : 450,000원*5명*1회 2,250,000

정액급식비 : 140,000원*5명*10월 7,000,000

2.맞춤형복지비 0 61,888 -61,888
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]교육공무직 수당 추가 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 303,439 302,584 855

1.급식 관리 287,507 286,158 1,349

1.학교급식운영 287,507 286,158 1,349

1.[초]영양사인건비 35,429 39,027 -3,598

1.무기계약직원인건비 31,589 39,027 -7,438 영양사인건비 : 2,040,000원*1명*12월 24,480,000

연차수당 : 110,000원*19일 2,090,000

퇴직금 : 3,315,000원*1명 3,315,000

영양사수당 : 92,000원*1명*12월 1,104,000

위험수당 : 50,000원*1명*12월 600,000

2.무기계약직원법정부담금 3,840 0 3,840 4대보험기관부담금 : 320,000원*1명*12월 3,840,000

2.[초]조리사인건비 28,807 31,583 -2,776

1.무기계약직원인건비 25,567 31,583 -6,016 조리사인건비 : 1,840,000원*1명*10월 18,400,000

연차수당 : 110,000원*22일 2,420,000

퇴직금 : 3,326,400원*1명 3,327,000

조리사수당 : 92,000원*1명*10월 920,000

위험수당 : 50,000원*1명*10월 500,000

2.무기계약직원법정부담금 3,240 0 3,240 4대보험기관부담금 : 270,000원*1명*12월 3,240,000

3.[초]조리실무사인건비 50,728 26,134 24,594

1.무기계약직원인건비 45,688 23,662 22,026
조리실무사인건비(수익자) : 1,840,000원

*1명*10월
18,400,000

퇴직적립금(수익자) : 2,618,100원*1명*1

회
2,619,000

연차수당(수익자) : 90,000원*1명*14일 1,260,000

위험수당(수익자) : 50,000원*1명*10월 500,000

조리실무사인건비(교특) : 1,840,000원*1

명*10월
18,400,000

연차수당(교특) : 90,000원*1명*15일 1,350,000

퇴직금(교특) : 2,658,300원*1명 2,659,000

위험수당(교특) : 50,000원*1명*10월 500,000

2.무기계약직원법정부담금 5,040 2,472 2,568
4대보험기관부담금(수익자) : 200,000원*1

명*12월
2,400,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4대보험기관부담금(교특) : 220,000원*1명

*12월
2,640,000

4.[초]대체근로자인건비 4,782 3,188 1,594

1.기간제직원인건비 4,782 3,188 1,594 대체인건비(수익자) : 79,700원*20일 1,594,000

대체인건비(교특) : 79,700원*40일 3,188,000

5.[초]급식재료구입비 133,771 125,070 8,701

1.급식용식재료비 133,771 125,070 8,701 식품비 : 13,377,045원*10월 133,771,000

6.[초]우유급식비 11,475 12,179 -704

1.우유급식비 11,475 12,179 -704 학생우유급식 : 450원*140명*170일 10,710,000

교직원우유급식 : 450원*10명*170일 765,000

7.[초]급식운영비 22,515 21,014 1,501

1.일반수용비 7,115 6,214 901 음식물쓰레기처리용역비 : 250,000원*10월 2,500,000

급식실 방역비 : 120,000원*6회 720,000

보건소건강검진비 : 3,000원*4명*2회 24,000

비상약품구입비 : 30,000원*2회 60,000

급식위생교육비 : 25,000원*4명 100,000

급식행정사무용품비 : 50,000원*2회 100,000

각종세제및소모품구입비 : 341,080원*10월 3,411,000

위생복지용품구입(폐식용유매각) : 

100,000원*2회
200,000

2.전기요금 300 500 -200 급식실 전기요금 : 30,000원*10월 300,000

3.상하수도료 300 500 -200 급식실 상하수도요금 : 30,000원*10월 300,000

4.연료비 14,000 13,000 1,000 급식실 LPG가스요금 : 1,400,000원*10월 14,000,000

5.교직원복지비 800 800 0 급식위생복구입 : 100,000원*4벌*2회 800,000

8.[초](목적)조리실무사인건비 0 27,963 -27,963

1.무기계약직원인건비 0 27,963 -27,963

2.보건관리 14,177 14,671 -494

1.학생및교직원보건안전관리 6,285 7,949 -1,664

1.[초]학교안전공제회비 924 924 0

1.학생복지비 924 924 0
학교안전공제회비(초) : 4,400원*210명*1

회
924,000

김형욱 2022년 02월 23일 21시 00분 27초 3 경기도교육청 초월초등학교



2022학년도 세출예산명세서
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2.[초]학생건강검사 2,241 3,870 -1,629

1.학생복지비 2,241 3,870 -1,629
정서행동특성검사(1,4학년) : 30,000원*1

회
30,000

구강검사(1,2,3,5,6학년) : 8,000원*150명

*1회
1,200,000

건강검사(1학년) : 10,000원*30명*1회 300,000

건강검사(4학년) : 10,000원*30명*1회 300,000

건강검사(4학년 비만) : 20,000원*15명*1

회
300,000

소변검사(2,3,5,6학년) : 850원*130명*1회 111,000

3.[초]보건실운영 3,120 3,155 -35

1.일반수용비 320 250 70 침구세탁비 : 60,000원*2회 120,000

보건교사 보수교육비 : 100,000원*1회 100,000

응급후송관리 : 50,000원*2회 100,000

2.운영수당 600 700 -100
성폭력 예방교육 강사료 : 300,000원*1명

*1회
300,000

응급처치 및 심폐소생술 강사료 : 300,000

원*1명*1회
300,000

3.교육운영비 400 315 85 보건교육자료구입 : 80명*2,500원*2회 400,000

4.학생복지비 1,800 1,890 -90 약품 및 물품구입 : 4,500원*200명*2회 1,800,000

4.[국고][초](목적)흡연예방실천학교 0 0 0

5.[초](목적)방역물품지원비 0 0 0

6.[초](목적)방역활동 인력 인건비 0 0 0

7.[국고][초]국고목적)방역활동 인건비 0 0 0

2.학교환경위생관리 7,892 6,722 1,170

1.[초]먹는물관리 4,132 4,032 100

1.일반수용비 4,132 4,032 100 정수기수질검사 : 14,000*12대*4회 672,000

정수기유지보수 : 35,000*8대*12월 3,360,000

옥내관수질검사 : 100,000원*1회 100,000

2.[초]공기질측정 0 650 -650

1.일반수용비 0 650 -650

3.[초]방역관리 3,760 2,040 1,720

1.일반수용비 3,760 2,040 1,720 교내방역소독 : 160,000원*6회 960,000
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어린이놀이터소독 : 700,000원*2회 1,400,000

감염병관리 : 3,500원*200명*2회 1,400,000

3.학생복지 1,755 1,755 0

1.학생복지운영 1,755 1,755 0

1.[초]졸업앨범제작 1,755 1,755 0

1.일반수용비 130 130 0 학교보관용졸업앨범 : 65,000원*2권 130,000

2.교육운영비 0 1,625 -1,625

3.학생복지비 1,625 0 1,625 초등 졸업앨범제작 : 65,000원*25권 1,625,000

2.[초]기타학생복지비 0 0 0

3.기본적 교육활동 62,558 44,330 18,228

1.교과 활동 29,198 23,030 6,168

1.교과활동지원 9,990 10,290 -300

1.[초]학습준비물지원 4,000 4,200 -200

1.학습준비물 4,000 4,200 -200 학습준비물구입 : 20,000원*200명 4,000,000

2.[초]교사용교과서(지도서)구입 290 190 100

1.교육운영비 290 190 100 교육과정프로그램구입 : 290,000원*1회 290,000

3.[초]보결(대강)수업관리 900 600 300

1.운영수당 900 600 300 보결수업수당 : 15,000원*20명*3회 900,000

4.[초]기초학력지도 2,800 3,000 -200

1.교육운영비 2,800 3,000 -200 학습미도달학생지도비 : 200,000원*5명 1,000,000

기초학력향상운영비 : 100,000원*9학급*2

회
1,800,000

5.[초]성장배려학년제운영 200 600 -400

1.교육운영비 200 600 -400 성장배려학년제운영 : 200,000원*1학급 200,000

6.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,800 1,700 100

1.교육운영비 1,800 1,700 100 학생주도프로젝트운용 : 200,000원*9회 1,800,000

7.[초]혁신공감학교운영 0 0 0

8.[초]혁신교육지구운영 0 0 0

9.[초]기타교과활동지원 0 0 0
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10.[초](목적)두드림학교운영비 0 0 0

11.[초](시지원)소프트웨어미래교실지원(시보조)0 0 0

12.[초](목적)교과보충집중프로그램 0 0 0

2.과학 교과활동 4,200 4,050 150

1.[초]과학교과운영 1,200 1,250 -50

1.교육운영비 1,200 1,250 -50 과학실운영비 : 150,000원*2회 300,000

과학의날행사운영비 : 100,000원*9학급 900,000

2.[초]과학교재교구구입 3,000 2,800 200

1.교육운영비 3,000 2,800 200
과학실험재료 및 교구구입 : 1,500,000원

*2회
3,000,000

3.체육 교과활동 3,000 1,250 1,750

1.[초]체육교과운영 0 750 -750

1.교육운영비 0 750 -750

2.[초]체육교구확충 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500 체육교구구입 : 500,000원*5회 2,500,000

3.[초]건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0 건강체력교실운영 : 50,000원*10회 500,000

4.[초](시지원)생존수영교육활동 0 0 0

5.[초](목적)생존수영교육활동 0 0 0

4.예술 교과활동 3,500 600 2,900

1.[초]예술교과운영 3,500 600 2,900

1.교육운영비 3,500 600 2,900 악기수리및 소모품구입 : 100,000원*5회 500,000

대회참가행사비 : 300,000원*1회 300,000

학예회비 : 300,000원*9학급 2,700,000

2.[초](시지원)2021문화예술하모니 0 0 0

3.[초](목적)2021학교예술교육활성화 0 0 0

5.외국어 교과활동 240 940 -700

1.[초]외국어교과운영 240 940 -700

1.교육운영비 240 940 -700 영어프로젝트활동비 : 40,000원*1회 40,000
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영어교육활동물품구입비 : 200,000원*1회 200,000

2.[초](목적)외국어교육내실화 0 0 0

6.선택 교과활동 4,000 3,200 800

1.[초]한문교과운영 4,000 3,200 800

1.운영수당 4,000 3,200 800
창의체험활동한자수업강사료 : 40,000원

*100차시
4,000,000

7.특수교육교과활동 4,268 2,700 1,568

1.[초]특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 교구및교재구입비 : 400,000원*5회 2,000,000

2.[초]학습준비물지원 300 0 300

1.학습준비물 300 0 300 학습준비물 구입 : 150,000원*2회 300,000

3.[초]특수학급운영지원 1,968 700 1,268

1.교육운영비 1,968 700 1,268 현장체험학습활동 : 200,000원*2회 400,000

환경구성 물품구입 : 368,000원*1회 368,000

통합교육활동 : 100,000원*2회 200,000

치료교육활동 : 500,000원*2회 1,000,000

4.[초]장애인일자리사업인건비(목적) 0 0 0

2.창의적 체험활동 33,360 21,300 12,060

1.자율활동 4,390 3,550 840

1.[초]학급운영비 990 1,000 -10

1.교육운영비 990 1,000 -10 학급운영비 : 110,000원*9학급 990,000

2.[초]각종체육대회및체전활동지원 450 0 450

1.교육운영비 450 0 450
학년군별 어린이날 기념 체육대회 : 

50,000원*9학급
450,000

3.[초]텃밭가꾸기 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500 텃밭관리비 : 500,000원*5회 2,500,000

4.[초]기타자율활동 450 550 -100

1.교육운영비 450 550 -100 학생동아리활동비 : 50,000원*9부서*1회 450,000

5.[초]학생체육대회 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000
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2.현장체험학습활동 26,670 16,100 10,570

1.[초]수학여행 9,880 0 9,880

1.여비 160 0 160 인솔자 여비 : 20,000원*8명*1회 160,000

2.교육운영비 9,720 0 9,720
학생 차량임차료(수학) : 40,000원*80명*1

회
3,200,000

학생 숙박비 및 체험비 : 80,000원*80명*1

회
6,400,000

학생체험활동보험료 : 1,500원*80명*1회 120,000

2.[초]현장체험학습 16,790 16,100 690

1.교육운영비 16,790 16,100 690 학생 차량임차료 : 18,000원*230명*2회 8,280,000

학생 체험활동보험료 : 1,500원*230명*2회 690,000

학생 체험활동비  : 17,000원*230명*2회 7,820,000

3.동아리활동 1,000 1,050 -50

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,000 1,050 -50

1.교육운영비 1,000 1,050 -50 스포츠클럽운영비 : 5,000원*200명 1,000,000

2.[초](교특)학교스포츠클럽활동 0 0 0

3.[초](목적)학생중심 동아리 활동 0 0 0

4.진로활동 1,300 600 700

1.[초]진로체험활동 1,300 600 700

1.교육운영비 1,300 600 700 진로체험활동 : 100,000원*5회 500,000

교육자원봉사 : 10,000원*10명*2회 200,000

진로학부모교육 : 300,000원*2회 600,000

4.선택적 교육활동 111,325 94,530 16,795

1.방과후학교 운영 101,325 84,540 16,785

1.방과후학교운영 84,000 60,000 24,000

1.[초]방과후학교운영 84,000 60,000 24,000

1.운영수당 72,000 48,000 24,000
방과후학교 강사료(수) : 36,000원*250명

*8월
72,000,000

2.교육운영비 12,000 12,000 0
방과후학교 재료비(수) : 6,000원*250명*8

월
12,000,000

2.[초](시지원)2021년 농촌방과후학교운영0 0 0

3.[초](목적)2021년 저소득층자녀방과후 자유수강권운영비0 0 0
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2.돌봄교실운영 17,325 24,540 -7,215

1.[초]돌봄교실운영 17,325 24,540 -7,215

1.교육운영비 17,325 24,540 -7,215
돌봄교실 급식비(수) : 1,500원*22명*245

일
8,085,000

돌봄교실 간식비(수) : 5,000원*22명*84일 9,240,000

2.[초](시지원)돌봄교실운영 0 0 0

3.[초]긴급돌봄운영비 0 0 0

2.독서활동 10,000 9,990 10

1.독서활동운영 10,000 9,990 10

1.[초]도서구입 7,500 7,500 0

1.도서구입비 7,500 7,500 0 도서구입  : 3,750,000원*2회 7,500,000

2.[초]도서관운영 2,500 2,490 10

1.교육운영비 2,500 2,490 10 독서활동운영 : 200,000원*10회 2,000,000

도서관련행사운영 : 250,000원*2회 500,000

3.기타 선택적 교육활동 0 0 0

1.기타선택적교육운영 0 0 0

1.[초](시지원)생각나눔토론교육 0 0 0

5.교육활동 지원 27,598 59,198 -31,600

1.교무업무 운영 6,168 34,674 -28,506

1.교무학사운영 6,168 34,674 -28,506

1.[초]교무학사운영 3,686 3,314 372

1.일반수용비 1,200 1,200 0 상장인쇄 : 100,000원*3회 300,000

학교 인쇄물제작 : 200,000원*3회 600,000

교무수첩구입 : 15,000원*20권 300,000

2.기타공공요금 436 0 436 우편요금 : 43,600원 *10월 436,000

3.교육운영비 2,050 2,114 -64 신입생 자료제작비 : 10,000원*35명*1회 350,000

입학식행사물품구입 : 500,000원*1회 500,000

졸업식행사물품구입 : 800,000원*1회 800,000

교육행사현수막제작 : 80,000원*5회 400,000
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2.[초]행정실무사(교무)인건비 312 29,110 -28,798

1.무기계약직원인건비 312 25,390 -25,078 초과근무수당(자체) : 156,000원*2일 312,000

2.무기계약직원법정부담금 0 3,720 -3,720

3.[초]환경정리활동 1,970 2,050 -80

1.교육운영비 1,970 2,050 -80 환경정리청소용품구입 : 100,000원*9학급 900,000

학급환경물품구입 : 100,000원*9학급 900,000

학급블라인드제작수리 : 170,000원*1회 170,000

4.[초]교내학력평가관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0 학생평가관리 운영비 : 100,000원*2회 200,000

2.생활지도운영 1,350 1,280 70

1.학생생활상담지도 0 0 0

1.[초]학생보호인력운영 0 0 0

2.학교폭력예방 630 560 70

1.[초]안전한학교환경구축 270 200 70

1.일반수용비 270 200 70 CCTV유지보수 : 135,000원*2회 270,000

2.[초]학교폭력예방지원 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0 학교폭력예방활동비 : 180,000원*2회 360,000

3.[초]안심알리미서비스 0 0 0

4.[초](목적)녹색어머니회 운영비 0 0 0

3.학생안전교육 720 720 0

1.[초]안전교육 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0 안전교육물품 및 연수비 : 180,000원*2회 360,000

인권교육활동 : 180,000원*2회 360,000

2.[초](목적)7대안전교육기자재 지원 0 0 0

3.학습지원실 운영 10,640 14,020 -3,380

1.방송실운영 240 240 0

1.[초]방송실운영 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0 방송장비 수리 : 80,000원*2회 160,000
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방송실 운영비 : 80,000원*1회 80,000

2.정보화실운영 10,400 13,780 -3,380

1.[초]학교정보화지원 7,400 13,780 -6,380

1.일반수용비 0 2,280 -2,280

2.교육운영비 7,300 7,000 300 정보화기기수리 : 200,000원*10회 2,000,000

학급별전산용품구입 : 500,000원*10학급*1

회
5,000,000

정보교과교육활동 : 15,000원*20명*1회 300,000

3.비품구입비 100 4,500 -4,400 네트워크실환기시설장비 : 100,000원*1대 100,000

2.[초]학내망관리 2,000 0 2,000

1.일반수용비 2,000 0 2,000 학내망유지보수비 : 166,660원*12월 2,000,000

3.[초]정보화기자재구매및관리 1,000 0 1,000

1.비품구입비 1,000 0 1,000
정보화기기구입(TV,프린터기) : 1,000,000

원*1대
1,000,000

4.교육여건 개선 9,440 9,224 216

1.교육환경개선 9,440 9,224 216

1.[초]교실환경개선 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0 교실 비품구입비 : 200,000원*5조 1,000,000

2.[초]기타교육환경개선 8,440 8,224 216

1.비품구입비 8,440 8,224 216
컴퓨터데스크탑 및 모니터구입 : 

1,110,000원*4대
4,440,000

관리실비품구입 : 500,000원*8회 4,000,000

6.학교 일반운영 196,527 223,295 -26,768

1.학교기관 운영 25,982 55,020 -29,038

1.부서기본운영 25,670 25,910 -240

1.[초]교장실운영 11,200 10,900 300

1.일반업무추진비 8,200 7,900 300 교직원 간담회비 : 300,000원*12회 3,600,000

교직원경조사비 : 50,000원*8회 400,000

내빈접대물품구입 : 300,000원*6회 1,800,000

교육과정 협의회 경비 : 350,000원*6회 2,100,000

학생격려및간담회비 : 50,000원*6회 300,000
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2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0 직책급업무추진비 : 250,000원*1명*12월 3,000,000

2.[초]교육행정실운영 14,470 15,010 -540

1.일반수용비 6,900 7,940 -1,040 복사용지구입 : 450,000원*4회 1,800,000

사무용품비 : 300,000원*4회 1,200,000

행정장비소모품구입 : 500,000원*2회 1,000,000

간행물구독료 : 20,000원*12회 240,000

행정장비 수리비 : 300,000원*4회 1,200,000

전자입찰 수수료 : 100,000원*4회 400,000

퇴직연금수수료 : 60,000원*1회 60,000

학교운영물품구입 : 500,000원*2회 1,000,000

2.기타공공요금 500 0 500 재정보험료 : 500,000원*1회 500,000

3.여비 6,750 6,750 0 교직원 관내여비 : 20,000원*15명*10월 3,000,000

교직원 관외여비 : 25,000원*15명*10월 3,750,000

4.교직원복지비 320 320 0 특근매식비 : 8,000원*5명*8회 320,000

2.행정지원인력운용 312 29,110 -28,798

1.[초]행정실무사(행정)인건비 312 29,110 -28,798

1.무기계약직원인건비 312 25,390 -25,078 초과근무수당(자체) : 156,000원*2일 312,000

2.무기계약직원법정부담금 0 3,720 -3,720

2.시설 장비 유지 168,325 165,905 2,420

1.학교시설장비유지 168,325 165,905 2,420

1.[초]공공요금및제세공과금 50,110 47,734 2,376

1.전기요금 36,000 36,000 0 전기요금 : 3,000,000원*12월 36,000,000

2.상하수도료 6,000 6,000 0 상하수도료 : 500,000원*12월 6,000,000

3.기타공공요금 8,110 5,734 2,376 우편요금 : 30,000원*10월 300,000

유선 전화요금 : 220,000원*12월 2,640,000

인터넷통신요금 : 400,000원*12월 4,800,000

방송수신료 : 20,000원*12월 240,000

승강기책임보험 : 100,000원*1회 100,000
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가스사고배상보험료 : 30,000원*1회 30,000

2.[초]시설일반관리 31,743 36,238 -4,495

1.일반수용비 31,543 36,038 -4,495 화훼정원 및 화단관리 : 500,000원*4회 2,000,000

관사개선비 : 100,000원*1회 100,000

급식실시설보수비 : 1,000,000원*2회 2,000,000

냉난방유지관리비 : 50,000원*25실*2회 2,500,000

동계제설용품구입 : 30,000원*10포 300,000

소방안전협회 회비 : 50,000원*1회 50,000

시설관리소모품구입 : 300,000원*10회 3,000,000

시설물소규모수선비 : 1,724,800원*10회 17,248,000

전기설비정기검사 : 300,000원*1회 300,000

폐기물처리비 : 500,000원*1회 500,000

복도청소 : 2,500,000원*1회 2,500,000

후드배관청소비 : 260,000원*2회 520,000

음식물쓰레기줄이기행사비 : 2,500원*210

명*1회
525,000

2.교직원복지비 200 200 0 시설관리직피복비 : 200,000원*1회 200,000

3.[초]당직관리 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0 당직실관리용품 : 200,000원*1회 200,000

무인전자경비위탁용역 : 275,000원*12월 3,300,000

4.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,596 22,304 -708

1.기간제직원인건비 19,960 21,209 -1,249 인건비 : 1,380,000원*1명*12월 16,560,000

연차수당 : 60,000원*1명*15일 900,000

퇴직금 : 1,600,000원*1명*1회 1,600,000

명절휴가비 : 450,000원*1명*2회 900,000

2.맞춤형복지비 700 0 700 맞춤형복지비 : 700,000원*1명*1회 700,000

3.기간제직원법정부담금 936 1,095 -159 4대보험기관부담금 : 78,000원*1명*12월 936,000

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,304 25,229 -2,925

1.기간제직원인건비 20,380 23,966 -3,586 인건비 : 1,380,000원*1명*12월 16,560,000
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연차수당 : 60,000원*15일 900,000

퇴직금 : 1,600,000원*1명*1회 1,600,000

초과근무 : 10,000원*24시간 240,000

명절휴가비 : 540,000원*1명*2회 1,080,000

2.맞춤형복지비 700 0 700 맞춤형복지비 : 700,000원*1명*1회 700,000

3.기간제직원법정부담금 1,224 1,263 -39 4대보험기관부담금 : 102,000원*1명*12월 1,224,000

6.[초]시설관리용역 36,590 30,100 6,490

1.일반수용비 36,590 30,100 6,490 승강기정기검사비 : 300,000원*1회 300,000

어린이놀이시설안전점검 : 924,000원*1회 924,000

안전관리용품 : 50,000원*2회 100,000

시설관리용역료 : 1,670,000원*1명*12월 20,040,000

보일러유지보수료 : 110,000원*12월 1,320,000

소방시설관리위탁용역료 : 225,000원*12월 2,700,000

승강기관리위탁용역료 : 100,000원*12월 1,200,000

전기안전관리위탁용역료 : 245,000원*12월 2,940,000

공기청정기유지관리비용역료 : 588,800원

*12월
7,066,000

7.[초]시설안전점검 2,482 0 2,482

1.일반수용비 2,482 0 2,482 3종시설물안전점검비 : 1,241,000원*2회 2,482,000

8.[초](목적)3종시설물 안전점검 0 0 0

9.[초]화장실관리 0 800 -800

1.일반수용비 0 800 -800

3.학교운영 협력 2,220 2,370 -150

1.학교운영위원회운영 820 970 -150

1.[초]학교운영위원회운영 820 970 -150

1.일반수용비 100 100 0 물품구입 : 50,000원*2회 100,000

2.여비 420 420 0 운영위원회 참석여비 : 10,000원*7명*6회 420,000

3.일반업무추진비 300 450 -150 운영위원회 간담회 : 300,000원*1회 300,000

2.학부모협력 1,400 1,400 0
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1.[초]학부모회운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 400 400 0 학부모회 운영물품구입 : 400,000원*1회 400,000

2.운영수당 600 600 0 학부모교육강사료 : 600,000원*1회 600,000

3.일반업무추진비 400 400 0
학부모회협회비(간담회등) : 400,000원*1

회
400,000

7.학교시설 확충 100 3,000 -2,900

1.시설확충 및 개선 100 3,000 -2,900

1.시설확충및개선 100 3,000 -2,900

1.[초]노후시설개선 0 0 0

2.[초]인조잔디운동장보수 100 3,000 -2,900

1.시설적립금 100 3,000 -2,900
인조잔디운동장보수적립금 : 100,000원*1

회
100,000

3.[국고][초]그린스마트 스쿨 조성 0 0 0

4.[초](목적)급식시설개선비 0 0 0

8.학교 재무활동 0 50 -50

1.반환금 0 50 -50

1.반환금 0 50 -50

1.[초]정산대상재원집행잔액 0 50 -50

1.반환금 0 50 -50

세출합계 750,127 804,335 -54,208
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